
(สำเนา) 
 
 
 
 
 

คำสั่งกองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจนครบาล 

ที ่ 9 / ๒๕๖๗ 
เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

................................................................................. 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ ระดับ รองสารวัตร และ ผู้บังคับหมู่ ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัด กองบังคับการ
อำนวยการกองบัญชาการตำรวจนครบาล ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
   สั่ง  ณ  วันที ่ ๒๙  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
        (ลงนาม) พลตำรวจตรี  ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
       (ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา) 
             ผู้บังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจนครบาล  

สำเนาถูกต้อง 
 
 

ว่าที่ พันตำรวจเอก 
(สมบูรณ์  อินทร์สิงห์) 

ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ 1 
กองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจนครบาล 

  มกราคม  2567 



 บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบังคับการอ านวยการ กองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   9 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.ท. สัจจาวุธ นิตย์สง่า รอง สว. ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 11307 0020 นว.(สบ 1) ผบก.อก.บช.น. 1001 11306 0008
2 ส.ต.ท. นทีชา ปะทะโม ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0048 ผบ.หมู่ ฝอ.6 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0234
3 ส.ต.ท. ศุภวัฒน์ ปานจันทร์ ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0091 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0027
4 ส.ต.อ. สรวิชญ์ เลขาวิจิตร ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0166 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0018

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงนาม) ว่าท่ี พ.ต.อ. สมบูรณ์  อินทร์สิงห์ 
(สมบูรณ์  อินทร์สิงห์)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.


